
LIGNE

20

Un service opéré par

LOUDÉAC I ROSTRENEN I CARHAIX

LO
U

DÉ
AC

ST
-C

AR
AD

EC
ST

-G
U

EN
M

Û
R-

DE
-B

RE
TA

GN
E

CA
U

RE
L

ST
-G

EL
VE

N
GO

U
AR

EC
PL

OU
GE

RN
EV

EL
RO

ST
RE

N
EN

KE
RG

RI
ST

 M
OE

LO
U

M
AE

L-
CA

RH
AI

X

CA
RH

AI
X

TR
ÉB

RI
VA

N
TR

EF
FR

IN

DU 30 AOÛT 2021 AU 8 JUILLET 2022CARHAIX > ROSTRENEN > LOUDÉAC

HORAIRES VALABLES
DU 30/08/2021 AU 08/07/2022

Période scolaire L ____ LMmJV LMmJV LMmJV L____ __m__ ____V ____V ____V

CARHAIX Hôpital 7:20
Eglise 7:23
Gendarmerie 7:26
Gare 5:15 7:30 7:43 9:30 12:00 16:00 17:45
Lycée Diwan |      |      |      |      |      16:05 |      
Lycée P. Sérusier |      |      |      |      |      16:10 |      
Pont Herbot |      |      |      |      |      16:22 |      
Champ de Foire |      |      |      |      |      16:24 |      
Eglise |      |      |      |      12:05 |      17:50
Hôpital |      |      |      |      12:10 16:27 17:47
Piscine |      |      |      |      |      16:32 |      
Lycée P. Sérusier |      |      7:48 9:50 |      |      |      

LE MOUSTOIR Centre |      7:39 |      |      |      |      |      
Leinhon |      7:41 |      |      |      |      |      

PLEVIN Centre |      |      |      |      12:25 |      |      
PAULE Centre |      |      |      |      12:31 |      |      
TREFFRIN Le Carbon Centre |      |      |      |      |      16:37 17:55

Tachen Ar Groas |      |      |      |      |      16:38 17:57
TREBRIVAN Centre |      |      |      |      |      16:42 18:02

Guénaric |      |      |      |      |      16:44 18:03
MAEL-CARHAIX Keroguiou |      7:47 |      |      |      |      |      

L'Enseigne |      |      |      |      |      16:45 |      
Centre 5:23 7:52 |      |      |      16:48 18:10
La Montagne 5:25 7:56 |      |      |      16:51 |      

KERGRIST Croix Madeleine |      |      |      |      |      16:53 18:15
ROSTRENEN Lanhellen |      7:59 |      |      |      |      |      

Centre 5:35 |      8:10 |      12:40 16:58 18:17
Collège Herriot |      8:05 |      |      |      |      |      
Croix Julou 5:37 8:10 8:12 |      12:45 17:03 18:22
L.E.P |      8:12 8:15 10:10 17:09

PLOUGUERNEVEL Pompiers 5:38 |      17:13
Hôpital |      |      17:16
Centre 5:45 |      17:17

GOUAREC Kernévez 5:50 |      17:21
Centre / Lycée 5:54 8:20 17:22

ST-GELVEN Bon Repos 5:57 17:26
Ty Bris 6:01 17:28

CAUREL Eglise 6:06 17:34
MUR-DE-BRETAGNE Pl. Ste-Suzanne 6:13 17:39
ST-GUEN Coët Prat 6:18 17:44
ST-CARADEC Rue Nationale 6:23 17:50
LOUDEAC Ker Hervé I 17:58

Champ de Foire 6:31 6:42 15:34 18:01
Gare 6:33 6:40 15:32 18:02

PLÉMET Hôpital 6:56 15:47
Rue du Courtil 6:59 15:50
Branro 7:03 I

MERDRIGNAC Lycée du Mené 7:12 16:03
Mairie 7:14 (sauf m) 16:06

Période scolaire LMmJV_ _____S LMmJVS LMmJVS LMmJ__ _____S

Vacances scolaires ______ LMmJVS LMmJVS LMmJVS ______ LMmJVS

CARHAIX Gare 7:30 8:10 13:00 16:20 17:00

Pont Herbot |      8:12 13:02 16:22 17:02

Champ de Foire |      8:14 13:04 16:24 17:04

Hôpital |      8:17 13:07 16:27 17:07

Piscine |      8:22 13:12 16:32 17:12

TREFFRIN Le Carbon Centre 7:35 8:27 13:17 16:37 17:17

Tachen Ar Groas 7:36 8:28 13:18 16:38 17:18

Bourg 7:40 |      |      |      |      

TREBRIVAN Centre 7:44 8:32 13:22 16:42 17:22

Guénaric 7:46 8:34 13:24 16:44 17:24

MAEL-CARHAIX L'Enseigne 7:47 8:35 13:25 16:45 17:25

Centre 7:50 8:38 13:28 16:48 17:28

La Montagne 7:53 8:41 13:31 16:51 17:31

KERGRIST Croix Madeleine 7:55 8:43 13:33 16:53 17:33

ROSTRENEN Centre 8:00 8:48 13:38 16:58 17:38

Croix Julou 8:05 8:53 13:43 13:53 17:03 17:43

L.E.P |      |      |      17:09 |      

PLOUGUERNEVEL Pompiers 8:13 8:56 13:56 17:13 17:46

Hôpital 8:16 8:59 13:59 17:16 17:49

Centre 8:17 9:00 14:00 17:17 17:50

GOUAREC Kernévez 8:21 9:04 14:04 17:21 17:54

Centre 8:22 9:05 14:05 17:22 17:55

ST-GELVEN Bon Repos 8:28 9:09 14:09 17:26 17:59

Ty Bris 8:30 9:11 14:11 17:28 18:01

CAUREL Eglise 8:36 9:17 14:17 17:34 18:07

MUR-DE-BRETAGNE Pl. Ste-Suzanne 8:41 9:22 14:22 17:39 18:12

ST-GUEN Coët Prat 8:46 9:27 14:27 17:44 18:17

ST-CARADEC Rue Nationale 8:52 9:33 14:33 17:50 18:23

LOUDEAC Ker Hervé 9:00 9:41 14:41 17:58 18:31

Champ de Foire 9:03 9:44 14:44 18:01 18:34

Gare 9:04 9:45 14:45 18:02 18:35

POUR LA DESSERTE DES ETABLISSEMENTS SCOLAIRES    >   ACCESSIBLE A TOUS

hôpital
aire de
covoiturage Gare

(horaires valables jusqu’au 7 juillet 2022)

ligne 20

Les horaires mentionnés peuvent faire l’objet d’une actualisation consultable
sur le site breizhgo.bzh.

A 	 le mardi, jour de marché, l’arrêt Rostrenen Centre n’est pas desservi de 6 h à 14 H

C 	 arrêt Lanhellen non desservi jusqu’à nouvel ordre en raison de travaux, plus d’info au 02 99 300 300

A A A

C

VACANCES SCOLAIRES 2021/2022 (ZONE B)

• Toussaint : 23 octobre au 7 novembre 
inclus

• Noël : 18 décembre au 2 janvier inclus
• Hiver : 5 février au 20 février inclus
• Printemps : 9 avril au 24 avril inclus
• Ascension : 26 mai au 29 mai inclus
• Été : à partir du 8 juillet

Jours fériés
-	 En 2021 : lundi 1er novembre, jeudi 11 

novembre et samedi 25 décembre
-	 En 2022 : samedi 1er janvier, lundi 18 

avril, dimanche 1er mai, dimanche 8 mai, 
jeudi 26 mai, jeudi 14 juillet et lundi 15 
août

Les jours fériés, cette ligne ne circule pas



Période scolaire LMmJV_ _____S LMmJVS LMmJVS LMmJV _____S

Vacances scolaires ______ LMmJVS LMmJVS LMmJVS ______ LMmJVS 

LOUDEAC Gare 7:05 8:05 12:55 16:00 16:00

Champ de Foire 7:06 8:06 12:56 16:01 16:01

Ker Hervé 7:09 8:09 12:59 16:04 16:04

ST-CARADEC Rue Nationale 7:17 8:17 13:07 16:12 16:12

ST-GUEN Coët Prat 7:23 8:23 13:13 16:18 16:18

MUR-DE-BRETAGNE Pl. Ste-Suzanne 7:28 8:28 13:18 16:23 16:23

CAUREL Eglise 7:33 8:33 13:23 16:28 16:28

ST-GELVEN Ty Bris 7:39 8:39 13:29 16:34 16:34

Bon Repos 7:41 8:41 13:31 16:36 16:36

GOUAREC Centre 7:45 8:45 13:35 16:40 16:40

Kernévez 7:46 8:46 13:36 16:41 16:41

PLOUGUERNEVEL Centre 7:50 8:50 13:40 16:45 16:45

Hôpital 7:51 8:51 13:41 16:46 16:46

Pompiers 7:54 8:54 13:44 16:49 16:49

ROSTRENEN L.E.P 7:58 |      |      16:53 |      

Croix Julou 8:01 8:57 13:47 13:53 16:56 16:53

Centre 8:06 9:02 13:58 17:01 16:58

KERGRIST Croix Madeleine 8:11 9:07 14:03 17:06 17:03

MAEL-CARHAIX La Montagne 8:13 9:09 14:05 17:08 17:05

Centre 8:16 9:12 14:08 17:11 17:08

L'Enseigne 8:19 9:15 14:11 17:14 17:11

TREBRIVAN Guénaric 8:20 9:16 14:12 17:15 17:12

Centre 8:22 9:18 14:14 17:17 17:14

TREFFRIN Bourg |      |      |      17:21 |      

Tachen Ar Groas 8:26 9:22 14:18 17:25 17:18

Le Carbon Centre 8:27 9:23 14:19 17:26 17:19

CARHAIX Pont Herbot 8:32 9:28 14:24 17:31 17:24

Champ de Foire 8:37 9:33 14:29 17:36 17:29

Hôpital 8:40 9:36 14:32 17:39 17:32

Piscine 8:44 9:40 14:36 17:43 17:36

Gare 8:47 9:43 14:39 17:46 17:39

Période scolaire L____ L____ __m__ __m__ __m__ ____V __m__ LM_JV LM_JV LMmJV ____V

Particularités de service B B

MERDRIGNAC Mairie 9:04 13:53 17:36
Lycée du Mené 9:06 13:55 17:37

PLÉMET Branro | 14:02 17:44
Rue du Courtil 9:20 14:06 17:48
Hôpital 9:23 14:09 17:51

LOUDEAC Champ de Foire 9:41 14:27 18:09 18:26
Gare 9:43 9:05 14:29 18:11 18:25
Ker Hervé | 18:29

ST-CARADEC Rue Nationale 9:15 18:37

ST-GUEN Coët Prat 9:20 18:43

MUR-DE-BRETAGNE Pl. Ste-Suzanne 9:25 18:48

CAUREL Eglise 9:30 18:53

ST-GELVEN Ty Bris 9:35 18:59
Bon Repos 9:37 19:01

GOUAREC Centre / Lycée 9:42 15:42 19:05
Kernévez 9:44 | 19:06

PLOUGUERNEVEL Centre 9:50 | 19:10
Hôpital 9:51 | 19:11
Pompiers 9:55 | 19:14

ROSTRENEN Collège Herriot |      |      16:45 |      
L.E.P 9:58 13:00 13:00 15:50 16:55 17:10 17:10 |      
Croix Julou 10:00 12:45 13:05 | 17:03 17:05 17:05 19:17
Centre 13:07 13:07 | 17:05 17:12 |      19:20
Lanhéllen 13:10 | | 17:10 |      |      |      

KERGRIST Croix Madeleine 13:15 13:15 | 17:13 |      |      19:27

MAEL-CARHAIX La Montagne 13:17 | | 17:15 |      |      19:29
Centre 13:20 13:20 | 17:19 |      |      19:32
Keroguiou 13:25 |      | 17:23 |      |      |      
L'Enseigne |      13:25 | |      |      |      19:35

LE MOUSTOIR Leinhon 13:30 |      | 17:28 17:22 |      |      
Centre 13:35 |      | 17:29 17:23 |      |      

TREBRIVAN Guénaric |      13:27 | |      |      |      19:36
Centre |      13:30 | |      |      |      19:39

TREFFRIN Tachen Ar Groas |      13:35 | |      |      |      19:43
Le Carbon Centre |      |      | |      |      |      19:44

CARHAIX Pont Herbot |      |      | |      |      |      19:47
Lycée P. Sérusier 13:40 |      16:20 17:35 17:30 17:40 |      
Eglise |      13:50 |      |      |      |      
Gare 13:45 13:55 16:25 17:40 17:44 19:49
Hôpital 17:46 17:50
Eglise 17:48 17:52
Gendarmerie 17:50 17:54

B  circule les lundis ou jours de rentrée scolaire.

POUR LA DESSERTE DES ETABLISSEMENTS SCOLAIRES   >   ACCESSIBLE A TOUS

LIGNE

20
LOUDÉAC

ROSTRENEN
CARHAIX

-50% sur votre abonnement
grâce à la prime transport

Renseignez-vous auprès de votre employeur

•	Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’heure
	 de passage prévue.

•	A l’approche du car, faites signe au conducteur.

•	Présentez votre carte d’abonnement
	 ou achetez un ticket. Merci de préparer l’appoint.

•	Le port de la ceinture de sécurité est obligatoire.

•	Gardez avec vous les objets de valeur.

•	Les bagages encombrants sont autorisés dans
	 les soutes et restent sous votre responsabilité.

•	Les animaux ne sont pas admis à bord des véhicules, 
exception faite des chiens guides d’aveugles et

	 des animaux domestiques de petite taille transportés 
dans des paniers.

•	Retrouvez le règlement complet sur www.breizhgo.bzh.

•	Groupe (+ 8 personnes), contactez le 02 96 68 31 39

PRIME TRANSPORT

CONSEILS AUX VOYAGEURS

RENSEIGNEMENTS

du lundi au samedi de 8h à 20h.

Contactez-nous via le formulaire en ligne :
www.breizhgo.bzh/nous contacter

Site internet : www.breizhgo.bzh

Transdev - CAT
CS 90210 - 22002 ST-BRIEUC

(horaires valables jusqu’au 7 juillet 2022)

DU 30 AOÛT 2021 AU 8 JUILLET 2022LOUDÉAC > ROSTRENEN > CARHAIX

Les horaires mentionnés peuvent faire l’objet d’une actualisation consultable sur le site breizhgo.bzh.

M
LP

 -
 1

1/
20

21

A A A

A 	 le mardi, jour de marché, l’arrêt Rostrenen Centre n’est pas desservi de 6 h à 14 h

hôpital
aire de
covoiturage Gare

C 	 arrêt Lanhellen non desservi jusqu’à nouvel ordre en raison de travaux, plus d’info au 02 99 300 300

C


